
(別紙)

平成１8年度

年間分別収集

品目名 年度 見込量(t)

*下段は平成17年度

収集見込量

18 392,074 172,628 (0.98倍) 165,562 (0.99倍)

17 450,584 175,744 - 167,467 -

18 335,137 153,606 (0.98倍) 146,759 (0.99倍)

17 387,520 156,434 - 148,934 -

18 190,925 87,368 (1.02倍) 81,879 (1.01倍)

17 205,964 85,679 - 81,188 -

18 154,504 39,668 (1.10倍) 37,844 (1.20倍)

17 189,970 35,899 - 31,539 -

18 284,779 146,101 (1.04倍) 140,668 (1.04倍)

17 243,070 140,880 - 134,771 -

18 724,817 304,595 (1.10倍) 289,877 (1.09倍)

17 757,050 276,098 - 264,811 -

18 9,504 2,326 (1.19倍) 2,055 (1.22倍)

17 14,439 1,961 - 1,690 -

18 388,178 160,909 (0.93倍) 156,576 (0.94倍)

17 522,123 173,212 - 166,768 -

18 162,226 73,078 (0.97倍) 71,094 (0.97倍)

17 179,393 75,015 - 73,194 -

18 724,537 285,296 (1.03倍) 282,884 (1.03倍)

17 679,224 276,530 - 273,541 -

18 27,677 8,320 (1.03倍) 8,142 (1.03倍)

17 28,352 8,064 - 7,883 -

18 3,384,854 1,431,570 (1.02倍) 1,381,285 (1.02倍)

17 3,643,250 1,403,554 - 1,350,096 -

（１）　平成18年4月～9月の累計

平成18年4月～9月

再商品化量（ｔ）

平成18年4月～9月 平成18年9月

実施市町村数分別収集量(t)

※2　平成18年9月末日現在　全市町村数1,842（東京23区を含む）

スチール缶

アルミ缶 (98.0％)

(85.6％)

(73.7％)

-

1,576

1,358

※1　「再商品化量」とは、再商品化を行う事業者に市町村が引き渡した量である。

同時期実績

　　うち白色トレイ

同時期実績

合　　計

ペットボトル

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ製容器包装

*括弧内は全市町村数に占
める割合

1,736

*下段は平成17年度 *下段は平成17年度

紙パック

段ボール

その他の色のガラス製容器

紙製容器包装

無色のガラス製容器

茶色のガラス製容器 1,741

1,718

607

1,763

1,236

678

1,801

1,805

(95.7％)

(67.1％)

(36.8％)

(97.8％)

(94.2％)

(94.5％)

(93.3％)

(33.0％)


